关于材料供货合同标准范本

使用方(以下简称甲方):
　　供应方(以下简称乙方)：

第一条 目的和背景条款
　　根据《中华人民共和国 合同法 》、《中华人民共和国 建筑法 》及有关
法律法规 和本项 建设工程 的具体要求，甲乙双方在协商一致基础上，本着自
愿、公平和诚信的原则，双方就挤塑板供应事宜签订本合同，以资共同遵守。

第二条 材料交货地点、供货期限
　　供货起止时间：________年____月____日至________年____月____日

第三条 供应要求及价格

3.1单价(元3) ; 最终以实际结算为准。

3.2上述价格为到货价，含运费。

第四条 结算和资金支付条款
　　结算方式：款到发货(使用方把款打至供货方指定帐户)。

第五条 质量标准和验收

5.1 乙方应对供应材料的质量负责。

5.2 材料应符合现行国家质量要求和行业有关标准，符合业主要求。

5.3 乙方货到后甲方应组织人员初验，初验合格的，甲方签收;

第六条 甲方的责任和义务

6.1 甲方应根据施工进度，提前_________天向乙方提供货要求通知，通知包括
但不限于书面、口头、传真、电话、电子邮件方式。

6.2 乙方按时送达材料后，甲方应及时组织初验，初验合格的，及时签收确认，
初验不合格的，通知乙方退货或作换货处理。

第七条 乙方的责任和义务
7.1 乙方应按合同要求及时保质保量供应材料，如不能按时供应，或供应的材
料不合格，由此给甲方造成的损失，乙方应负责赔偿。

7.2 乙方应按国家有关规定及时向甲方提供相关资料：如材料检测报告。

第八条 甲乙双方其他约定条款

8.1 乙方保证材料在供应之前所有权确为自己所有，不存在权利瑕疵，

8.2 双方约定材料在运到甲方指定的地点前，产品毁损的风险由乙方承担。

第九条 违约责任

9.1非因质量原因甲方中途退货的，应当承担退货价金10%的惩罚性违约金，不
能继续履行合同的，乙方有权单方面 解除合同 ;

9.2乙方不能按期交货的，应当承担本批货款总价的10%的惩罚性违约金，并继
续履行合同。

9.3因不可抗力造成本合同不能履行的，任何一方均可解除合同，并互不承担
违约责任。

第十条 争议解决条款
　　10.1 因履行本合同发生的争议，由当事人双方协商解决
　　10.2 如仍未解决，依法向甲方企业法人住所地有管辖权的人民 法院 提起
诉讼。

第十一条 合同生效及其他
　　1
1.1 合同经甲乙双方签字盖章后生效。本合同一式_________份，甲乙双方各执
_________份，每份具有同等法律效力。
　　1
1.2 本合同未尽事项，可由双方约定后签订补充协议，补充协议与本合同具有
同等效力。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	关于材料供货合同标准范本